



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 974 388 030  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HAGEN BIL AS  
Forretningsadresse: Bakkevegen 2  
2827 HUNNDALEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Hagen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	188 754 382	178 279 478
Leieinntekter	10		
Gevinst ved avgang av anleggsmidler	10		145 463
Annen driftsinntekt	10	3 546 175	3 301 634
<b>Sum inntekter</b>		<b>192 300 557</b>	<b>181 726 575</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		158 550 229	149 352 541
Lønnskostnad	1	13 329 167	10 321 838
Avskrivning på driftsmidler	3	81 200	117 573
Annen driftskostnad	1	8 151 709	7 960 174
<b>Sum kostnader</b>		<b>180 112 305</b>	<b>167 752 125</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 188 252</b>	<b>13 974 450</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		608 871	521 127
Annen renteinntekt		483 313	7 405
Annen finansinntekt		102 699	191 209
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 194 883</b>	<b>719 741</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		52 295	32 307
Annen rentekostnad		170 227	252 026
Annen finanskostnad		174 703	160 610
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>397 225</b>	<b>444 943</b>
<b>Netto finans</b>		<b>797 658</b>	<b>274 799</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 985 910</b>	<b>14 249 248</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 857 969	3 135 514
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 127 941</b>	<b>11 113 734</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 127 941</b>	<b>11 113 734</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 127 941	11 113 734
<b>Totalresultat</b>		<b>10 127 941</b>	<b>11 113 734</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	6	6 198 466	6 088 680
Overført annen egenkapital	6	3 929 475	5 025 054
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 127 941</b>	<b>11 113 734</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	182 158	206 927
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>182 158</b>	<b>206 927</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	219 047	193 804
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>219 047</b>	<b>193 804</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7, 9	23 630 324	19 298 064
Investeringer i tilknyttet selskap		428 186	
Investeringer i aksjer og andeler		26 000	209 186
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 084 510</b>	<b>19 507 249</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 485 715</b>	<b>19 907 980</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		26 903 230	26 791 783
<b>Sum varer</b>		<b>26 903 230</b>	<b>26 791 783</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 751 276	2 047 242
Andre kortsiktige fordringer		2 813 184	925 761
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 564 460</b>	<b>2 973 003</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	10 620 033	15 594 781
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 620 033</b>	<b>15 594 781</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 087 723</b>	<b>45 359 568</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>67 573 438</b>	<b>65 267 548</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	1 750 000	1 750 000
Beholdning av egne aksjer	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 750 000</b>	<b>1 750 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	38 323 149	34 393 674
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 323 149</b>	<b>34 393 674</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>40 073 149</b>	<b>36 143 674</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
Andre avsetninger for forpliktelser	8	1 000 000	1 000 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Gjeld konsernselskap	9	965 296	937 181
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>965 296</b>	<b>937 181</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 965 296</b>	<b>1 937 181</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 443 612	13 206 113
Betalbar skatt	4	1 084 915	1 615 665
Skyldig offentlige avgifter		1 807 103	1 203 483
Gjeld konsernselskap	9	8 776 931	7 806 000
Annen kortsiktig gjeld		3 422 433	3 355 432
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 534 994</b>	<b>27 186 694</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum gjeld		27 500 289	29 123 874
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>67 573 438</b>	<b>65 267 548</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 377398

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 974 388 030  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HAGEN BIL AS  
Forretningsadresse: Bakkevegen 2  
2827 HUNNDALEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Hagen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.06.2022



Organisasjonsnr: 974 388 030  
HAGEN BIL AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	188 754 382	178 279 478
Leieinntekter	10		
Gevinst ved avgang av anleggsmidler	10		145 463
Annen driftsinntekt	10	3 546 175	3 301 634
<b>Sum inntekter</b>		<b>192 300 557</b>	<b>181 726 575</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		158 550 229	149 352 541
Lønnskostnad	1	13 329 167	10 321 838
Avskrivning på driftsmidler	3	81 200	117 573
Annen driftskostnad	1	8 151 709	7 960 174
<b>Sum kostnader</b>		<b>180 112 305</b>	<b>167 752 125</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 188 252</b>	<b>13 974 450</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		608 871	521 127
Annen renteinntekt		483 313	7 405
Annen finansinntekt		102 699	191 209
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 194 883</b>	<b>719 741</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		52 295	32 307
Annen rentekostnad		170 227	252 026
Annen finanskostnad		174 703	160 610
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>397 225</b>	<b>444 943</b>
<b>Netto finans</b>		<b>797 658</b>	<b>274 799</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 985 910</b>	<b>14 249 248</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 857 969	3 135 514
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 127 941</b>	<b>11 113 734</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 127 941</b>	<b>11 113 734</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 127 941</b>	<b>11 113 734</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 127 941</b>	<b>11 113 734</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Konsernbidrag	6	6 198 466	6 088 680
Overført annen egenkapital	6	3 929 475	5 025 054
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 127 941</b>	<b>11 113 734</b>



Organisasjonsnr: 974 388 030  
HAGEN BIL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	182 158	206 927
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>182 158</b>	<b>206 927</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 7	219 047	193 804
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>219 047</b>	<b>193 804</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7, 9	23 630 324	19 298 064
Investeringer i tilknyttet selskap		428 186	
Investeringer i aksjer og andeler		26 000	209 186
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 084 510</b>	<b>19 507 249</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 485 715</b>	<b>19 907 980</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		26 903 230	26 791 783
<b>Sum varer</b>		<b>26 903 230</b>	<b>26 791 783</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 751 276	2 047 242
Andre kortsiktige fordringer		2 813 184	925 761
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 564 460</b>	<b>2 973 003</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	2	10 620 033	15 594 781
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 620 033</b>	<b>15 594 781</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 087 723</b>	<b>45 359 568</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>67 573 438</b>	<b>65 267 548</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	1 750 000	1 750 000
Beholdning av egne aksjer	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 750 000</b>	<b>1 750 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	38 323 149	34 393 674
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 323 149</b>	<b>34 393 674</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>40 073 149</b>	<b>36 143 674</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
Andre avsetninger for forpliktelses	8	1 000 000	1 000 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Gjeld konsernselskap	9	965 296	937 181
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>965 296</b>	<b>937 181</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 965 296</b>	<b>1 937 181</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 443 612	13 206 113
Betalbar skatt	4	1 084 915	1 615 665
Skyldig offentlige avgifter		1 807 103	1 203 483
Gjeld konsernselskap	9	8 776 931	7 806 000
Annen kortsiktig gjeld		3 422 433	3 355 432
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 534 994</b>	<b>27 186 694</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 500 289</b>	<b>29 123 874</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>67 573 438</b>	<b>65 267 548</b>



Organisasjonsnr: 974 388 030  
HAGEN BIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
14.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



# Årsregnskap 2021

## Hagen Bil AS

Årsberetning  
Resultat  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: MVTYM-KAU7H-D0Z3W-157C7-167WZ-0A4IV

Org.nr. : 974 388 030



## Årsberetning 2021 Hagen Bil AS

### **Virksomhetens art**

Hagen Bil AS er et selskap der virksomheten omfatter salg av nye og brukte biler, bobiler og campingvogner, samt verkstedtjenester. Selskapet er forhandler av merkene Hobby, Dethleffs og Fendt vogner, Sunlight, Hobby og Dethleffs bobiler og KIA personbiler. Virksomheten drives fra leide lokaler tilpasset selskapets virksomhet. Selskapet er lokalisert i Hunndalen i Gjøvik kommune. Her foregår alt salg, men selskapet har kunder fra hele Norge.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### **Fremtidig utvikling**

Styret forventer stabile salgsinntekter også i 2022. Selskapet er godt rustet til å møte fremtiden, med en solid egenkapital og tilstrekkelig likviditet.

### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Årsregnskapet viser en omsetning på ca. 192 millioner og et overskudd før skatt på ca. kr 13,0 millioner. Både omsetning og overskudd er adskillig høyere enn i 2020.

Selskapet har ved utgangen av 2021 en bokført egenkapital på ca. 40,1 millioner, som utgjør en egenkapitalandel på ca. 59 %. Selskapet har ingen rentebærende ekstern gjeld, samtidig er likviditeten tilfredsstillende. Hagen Bil AS har for 2021 gitt konsernbidrag til morselskapet Oppland Finans AS med kr 7 mill. og til søsterselskapa Bondelia Eiendom AS kr 0,4 mill, Lena Utvikling AS 0,4 mill og Oppland Bygg og Vedlikehold AS 0,1 mill.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets utvikling, resultat og stilling pr. 31.12.2021.

### **Finansiell risiko**

Selskapets resultat og balanse påvirkes i noen grad av eksterne faktorer. Dette omfatter hovedsakelig etterspørselen etter biler og campingvogner samt endringer i valutakurser. Selskapet er i liten grad påvirket av endringer i rentenivå. Selskapet har valgt å benytte seg av sikringsinstrumenter for å redusere risikoen knyttet til varekjøp i valuta. Selskapet har ikke langsiktig rentebærende lån. Selskapet har bankinnskudd til flytende rente.

### **Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering**

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er i 2021 ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid i 2021.

Selskapets personalpolitikk er å gi medarbeidere faglig og administrativ utvikling. De ansatte gis mulighet til å øke sin kompetanse ved blant annet å delta på kurs. Kombinert med pensjonsordninger og et godt arbeidsmiljø i nye og moderne lokaler, ønsker selskapet på denne måten å være en attraktiv arbeidsplass både for nåværende ansatte og ved nyrekruttering. Styret består av 2 menn.

Hagen Bil AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. En stor del av arbeidsoppgavene, som ivaretas av selgere og mekanikere, har tradisjonelt vært dominert av menn. Det er et stort flertall av menn som velger å utdanne seg innen de fagområder selskapet har behov for i sin virksomhet, og det er få kvinnelige søkere til utlyste stillinger. Selskapet hadde ved årets utløp 15 ansatte, 2 kvinner og 13 menn. Styret mener at det ikke eksisterer forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.



## Miljørapportering

I løpet av året har ikke selskapet avdekket forurensning i tilknytning til selskapets drift utover det som er vanlig i bransjen. Spesialavfall blir innsamlet og oppbevart på en forskriftsmessig måte før det blir hentet. Det har ikke vært skader av betydning på selskapets eiendeler i 2021.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Hagen Bil AS har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

## Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 10 127 941 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	0
Avsatt til konsernbidrag	6 198 466
Til annen egenkapital	3 929 475
Sum disponert	10 127 941

## Hendelser etter balansedagen

Selskapets drift de senere år har vært god. Coronaviruset har så langt ikke påvirket selskapets aktivitet. Ledelsen følger situasjonen nøye og vil om nødvendig igangsette kostnadsreducerende tiltak.

Forøvrig er det ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som påvirker det avlagte regnskapet negativt.

Styret i Hagen Bil AS

Morten Hagen  
styreleder/ daglig leder

Morten Christoffer Hagen  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: MVTYM-KAU7H-D0Z3W-157C7-167WZ-OA4IV



## Resultatregnskap

## Hagen Bil AS

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	10	188 754 382	178 279 478
Gevinst ved avgang av anleggsmidler	10	0	145 463
Annen driftsinntekt	10	3 546 175	3 301 634
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>192 300 557</b>	<b>181 726 575</b>
Varekostnad		158 550 229	149 352 541
Lønnskostnad	1	13 329 167	10 321 838
Avskrivning på driftsmidler	3	81 200	117 573
Annen driftskostnad	1	8 151 709	7 960 174
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>180 112 305</b>	<b>167 752 125</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 188 252</b>	<b>13 974 450</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		608 871	521 127
Annen renteinntekt		483 313	7 405
Annen finansinntekt		102 699	191 209
Rentekostnad til foretak i samme konsern		52 295	32 307
Annen rentekostnad		170 227	252 026
Annen finanskostnad		174 703	160 610
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>797 658</b>	<b>274 799</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 985 910</b>	<b>14 249 248</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 857 969	3 135 514
<b>Årsresultat</b>		<b>10 127 941</b>	<b>11 113 734</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag	6	6 198 466	6 088 680
Overført annen egenkapital	6	3 929 475	5 025 054
<b>Sum overføringer</b>		<b>10 127 941</b>	<b>11 113 734</b>

Penneo Dokumentnøkkel: MVTYM-KAU7H-D0Z3W-157C7-167WZ-0A4IV



Balanse  
Hagen Bil AS

	Note	2021	2020
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	182 158	206 927
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>182 158</b>	<b>206 927</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	219 047	193 804
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>219 047</b>	<b>193 804</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7, 9	23 630 324	19 298 064
Investeringer i tilknyttet selskap		428 186	0
Investeringer i aksjer og andeler		26 000	209 186
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 084 510</b>	<b>19 507 249</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 485 715</b>	<b>19 907 980</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		26 903 230	26 791 783
<b>Sum varer</b>		<b>26 903 230</b>	<b>26 791 783</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 751 276	2 047 242
Andre kortsiktige fordringer		2 813 184	925 761
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 564 460</b>	<b>2 973 003</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	10 620 033	15 594 781
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>10 620 033</b>	<b>15 594 781</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 087 723</b>	<b>45 359 568</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>67 573 438</b>	<b>65 267 548</b>

Penneo Dokumentnøkkel: MVTYM-KAU7H-D0Z3W-157C7-167WZ-OA4IV



Balanse  
**Hagen Bil AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	1 750 000	1 750 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 750 000</b>	<b>1 750 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	38 323 149	34 393 674
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 323 149</b>	<b>34 393 674</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>40 073 149</b>	<b>36 143 674</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser	8	1 000 000	1 000 000
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld konsernselskap	9	965 296	937 181
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>965 296</b>	<b>937 181</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 443 612	13 206 113
Betalbar skatt	4	1 084 915	1 615 665
Skyldig offentlige avgifter		1 807 103	1 203 483
Gjeld konsernselskap	9	8 776 931	7 806 000
Annen kortsiktig gjeld		3 422 433	3 355 432
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 534 994</b>	<b>27 186 694</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 500 289</b>	<b>29 123 874</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>67 573 438</b>	<b>65 267 548</b>

Gjøvik  
Styret i Hagen Bil AS

Morten Hagen  
styreleder/ daglig leder

Morten Christoffer Hagen  
styremedlem



## Hagen Bil AS

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		12 985 910	14 249 248
Periodens betalte skatt		-1 615 665	-670 607
Gevinst/tap salg anleggsmidler		0	-145 463
Verdiendring markedsbaserte aksjer		0	0
Av- og nedskrivninger	4	81 200	117 573
Endring i varelager		-111 447	1 382 095
Endring i kundefordringer		-704 034	-590 067
Endring i leverandørgjeld		-2 762 501	2 723 456
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-12 496 768	-8 972 977
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-4 623 305</b>	<b>8 093 258</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		0	780 000
Innbetalinger ved salg av aksjer i andre foretak		0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak		-245 000	-100 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-106 443	-160 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-351 443</b>	<b>520 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
Opptak av lån		0	0
Utbetaling av utbytte		0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-4 974 748</b>	<b>8 613 258</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		15 594 781	6 981 523
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		10 620 033	15 594 781

Penneo Dokumentnøkkel: MVTYM-KAU7H-D0Z3W-157C7-167WZ-0A4W



## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående



## Noter 2021

---

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Samtlige varer er handelsvarer. Anskaffelseskost er utgifter påløpt ved anskaffelse av varen og for å bringe varen til nåværende tilstand og plassering. Netto salgsverdi er estimert salgsverdi ved ordinær drift etter fradrag for estimerte salgskostnader.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Avtalen omfatter alle ansatte. Årets pensjonskostnad tilsvarer årets forsikringspremie.

### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Andre poster

Leieavtaler er ikke balanseført, men det er aktivert investering på leide lokaler.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt / skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet etter gjeldende skattesats ved utgangen av regnskapsåret. Beregningen er foretatt på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Det forventes positiv fremtidig inntjening som dekker balanseført utsatt skattefordel.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

### Sikring

Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av rentelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/ -kostnad.

### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/ salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp.



## Noter 2021

### Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	11 243 981	8 734 634
Arbeidsgiveravgift	1 639 537	1 263 308
Pensjonskostnader	173 393	117 961
Andre ytelser	272 256	205 934
<b>Sum</b>	<b>13 329 167</b>	<b>10 321 838</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 14 14

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	708 222	0
Annen godtgjørelse	7 365	

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Lån til aksjonærer

Det er ingen lån til aksjonær pr 31.12.2021.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 391 004, herav kr 314 505 ordinær revisjon og kr 76 498 annen bistand.

### Note 2 Bankinnskudd, kontanter og benyttede trekkrettigheter

	2021	2020
Bankinnskudd og kontanter	10 620 033	15 594 781
Kassekreditt	0	0
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og benyttede trekkrettigheter</b>	<b>10 620 033</b>	<b>15 594 781</b>
Bankinnskudd og kontanter	10 620 033	15 594 781
Herav bundne skattetrekkmidler	-432 681	-341 651
Ubenyttede trekkrettigheter kassekreditt	0	0
<b>Likviditetsreserve</b>	<b>10 187 352</b>	<b>15 253 130</b>

Penneo Dokumentnøkkel: MVTYM-KAU7H-D0Z3W-157C7-167WZ-0A4IV



## Noter 2021

### Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	1 245 863	1 245 863
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	106 443	106 443
<b>= Anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>1 352 306</b>	<b>1 352 306</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	1 133 259	1 133 259
<b>= Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>219 047</b>	<b>219 047</b>
Årets ordinære avskrivninger	81 200	81 200
Økonomisk levetid	0-10 år	

### Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 833 200	3 332 985
Endring i utsatt skattefordel	24 769	-197 471
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 857 969</b>	<b>3 135 514</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	12 985 910	14 249 248
Permanente forskjeller	4 860	3 088
Endring i midlertidige forskjeller	-112 588	897 594
Avgitt konsernbidrag	-7 946 751	-7 806 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>4 931 431</b>	<b>7 343 930</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 833 200	3 332 985
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 748 285	-1 717 320
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 084 915</b>	<b>1 615 665</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	247 011	334 423	87 412
Varebeholdning	-75 000	-75 000	0
Fordringer	0	-200 000	-200 000
Avsetninger mv	-1 000 000	-1 000 000	0
<b>Sum</b>	<b>-827 989</b>	<b>-940 577</b>	<b>-112 588</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-827 989</b>	<b>-940 577</b>	<b>-112 588</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-182 158</b>	<b>-206 927</b>	<b>-24 769</b>



## Noter 2021

### Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hagen Bil AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	250	7 000	1 750 000
<b>Sum</b>	<b>250</b>		<b>1 750 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Oppland Finans AS	250	100	100

Morten Hagen i Oppland Finans AS er styreleder/ daglig leder.

### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 31.12.2020	1 750 000	34 393 674	36 143 674
Årets resultat		10 127 941	10 127 941
Konsernbidrag avgitt		-6 198 466	-6 198 466
<b>Egenkapital pr. 31.12.2021</b>	<b>1 750 000</b>	<b>38 323 149</b>	<b>40 073 149</b>

### Note 7 Fordringer, gjeld og pantstillelser

	2021	2020
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>	<b>23 630 324</b>	<b>19 298 064</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Gjeld sikret ved pant	0	0
<b>Pantsatte eiendeler</b>		
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	219 047	193 804
<b>Sum</b>	<b>219 047</b>	<b>193 804</b>

Hagen Bil AS har stilt restverdigarantier for leasede objekter finansiert av Kredittinstitusjoner. Restverdigarantien utgjør pr 31.12.2021 kr 5 526 288.

### Note 8 Garantiavsetning

Det er avsatt kr 1 000 000 til dekning av garantiansvar på solgte biler, vogner og verkstedtjenester.



## Noter 2021

### Note 9 Mellomværende

	2021	2020
<b>Langsiktig fordringer</b>		
Oppland Finans AS	12 753 395	9 850 464
Kalkveien 9 AS	922 951	995 055
ANS Quammegården	5 658 862	4 054 482
Bondelia Eiendom AS	209 090	203 000
Nytorvet Utvikling AS	0	101 500
Raufossveien 34 AS	3 654 893	3 548 440
Nytorvet Eiendom AS	0	126 547
Kløverhusene AS	431 133	418 576
<b>Sum</b>	<b>23 630 324</b>	<b>19 298 064</b>

### Langsiktig gjeld

Nytorvet Eiendom AS	0	0
Nedre Torvgate 3 AS	965 296	937 181
<b>Sum</b>	<b>965 296</b>	<b>937 181</b>

### Kortsiktig gjeld

Oppland Finans AS, konsernbidrag	7 000 000	7 000 000
Lena Utvikling AS, konsernbidrag	423 160	0
Bondelia Eiendom AS, konsernbidrag	438 323	806 000
Bondelia Eiendom AS, kortsiktig gjeld	830 180	0
Oppland Bygg og Vedlikehold AS, konsernbidrag	85 268	0
<b>Sum</b>	<b>8 776 931</b>	<b>7 806 000</b>

### Konserntransaksjon

Andre driftskostnader - husleie	2 543 866	2 543 866
Annen driftsinntekt	-890 190	-500 000
Penteinntekter	-608 871	-521 127
Pentekostnader	52 295	32 307

Hagen Bil AS leier lokaler av søsterselskap til ordinære betingelser. Hagen Bil AS har levert vaktmester- og regnskapstjenester til søsterselskap på ordinære betingelser.

Selskapet inngår i konsern med Oppland Finans AS som har kontor på Gjøvik. Oppland Finans AS utarbeider konsernregnskap hvor Hagen Bil AS inngår. Konsernregnskapet kan utleveres hos morselskapets kontor.

### Note 10 Driftsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Omsetning av campingvogner og bobil	91 143 525	94 573 780
Omsetning av biler	84 318 178	70 044 156
Omsetning av verksted, deler og tilleggsutstyr	13 296 424	13 664 694
Omsetning provisjoner og bonuser	3 542 431	3 298 482
Gevinst salg anleggsmidler	0	145 463
<b>Sum</b>	<b>192 300 557</b>	<b>181 726 575</b>

Alt salg foregår på Gjøvik, men selskapet har kunder fra hele Norge.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Morten Christoffer Hagen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1919027

IP: 82.147.xxx.xxx

2022-05-24 13:58:29 UTC



## Morten Hagen

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-3186608

IP: 158.248.xxx.xxx

2022-05-24 18:37:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MVTYM-KAU7H-D0Z3W-157C7-167WZ-OA4V

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Tordenskjoldsgt. 13-15  
2821 Gjøvik
